
2020年 5月 13日 

 

各 位 

 

東海大学付属札幌高等学校 

スクールバス委員会 

 

スクールバスの運行および費用納入について 

 

薫風の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本校の教

育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

表記の件につきまして、下記の通りスクールバスを運行いたしますのでお知らせいたし

ます。なお、６月１日（月）帰りのスクールバスは、１年生についても利用が「可」となっ

た生徒のみの乗車となりますので、公共交通機関などで下校ができるような準備をお忘れ

にならにようお願いいたします。 

 

 

記 

 

◆6/1 

朝 ①スクールバス通常運行（真駒内含む）：2,3年生の 2020年度利用決定者 

    ※2020年度の利用決定通知書を見せて乗車してください。 

※2019年度の会員証では乗車できません。 

    ②真駒内発臨時便（１年生専用便）：8：00/3便：１年生のみフリーで乗車（無料） 

     

帰 12:00発：全学年 2020年度スクールバス利用決定者のみ乗車可 

  ①4路線 7便通常コース 

  ②真駒内発 5便 

※1年生には 6/1に利用決定通知・バスカードが渡されます。 

※2・3年生はバスカードのみを渡します。 

 

◆6/2～6/12（6/6土曜日・6/13土曜日は休み） 

朝 ①スクールバス通常運行：スクールバス利用決定者乗車 

帰 12:00発：スクールバス利用決定者乗車 

  ①4路線 7便通常コース 

  ②真駒内 5便 

※6/15～は通常時間になる予定です。 

 

◆費用と納入期間 

  諸 費 用 10,000円 

  納入期間 2020年 6月 1日（月）～6月 12日（金） 

  ＊納入期間内での納入が難しいご家庭についてはご連絡ください。 

 

以 上 


